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Tuoteseloste 1.1.2025 alkaen  

Ammattiliiton jäsenen vastuu- ja oikeustur-
vavakuutus 

Tässä tuoteselosteessa kerromme vakuutusten keskeisen si-

sällön ja oleelliset rajoitukset. Vakuutusten yksityiskohtaiset 

tiedot ovat vakuutusehdoissa, joiden mukaan korvaamme 

sattuvan vahingon. 

 

Vastuu- ja oikeusturvavakuutuksella vakuutettuna ovat: 

• toisen palveluksessa työ- tai virkasuhteessa olevat lii-

ton jäsenet ja opiskelijajäsenet 

• ammattiin liittyvässä jatko- ja täydennyskoulutuk-

sessa olevat jäsenet opiskeluun tai työssäoppimiseen 

liittyvissä asioissa 

• opiskelijajäsenet opiskeluun tai työssäoppimiseen liit-

tyvissä asioissa 

• tilapäisessä työ- tai virkasuhteessa olevat eläkeläisjä-

senet 

• Super ry:n ammattiosastoon kuuluvat itsenäiset am-

matinharjoittajat ja liiton opiskelijajäsenet, joiden pal-

veluksessa ei ole työntekijöitä (ammatin harjoittami-

seen liittyvissä asioissa). Tämä toiminta voi tapahtua 

myös yritysmuodossa silloin, kun liiton jäsen yksin 

omistaa kyseisen yrityksen. 

 

Oikeusturvavakuutuksen osalta vakuutettuja ovat jäsenet, 

jotka ovat olleet kuusi edellistä kuukautta liiton jäseninä. Ka-

renssiaikaa (jäsenyyden kesto) ei noudateta opiskelijajäsen-

ten ja niiden jäsenten osalta, jotka liittyvät liiton ammatti-

osaston jäseniksi kolmen kuukauden kuluessa valmistumi-

sen jälkeen. Karenssia ei myöskään sovelleta niihin uusiin 

jäseniin, jotka siirtyvät liittoon suoraan toisesta ammattijär-

jestöstä ja jotka tässä aikaisemmassa järjestössä ovat olleet 

vakuutettuina vastaavalla vastuu- ja oikeusturvavakuutuk-

sella. 

 

Vakuutukset ovat voimassa Suomessa. Lisäksi vakuutukset 

ovat voimassa ulkomailla tapahtuvassa enintään vuoden 

kestävässä työssä ja työharjoittelussa. 

 

Ammattiliiton jäsenen vastuuvakuutus 

 

Työnantaja vastaa pääsääntöisesti työntekijänsä ulkopuoli-

sille aiheuttamasta vahingosta. Työntekijä saattaa kuitenkin 

tietyissä tilanteissa joutua korvausvastuuseen aiheuttamas-

taan vahingosta. Myös yrittäjänä toimiessaan saattaa joutua 

korvausvastuuseen aiheuttamastaan vahingosta. Tällöin 

Turva selvittää vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvat korvaus-

vaatimukset ja hoitaa mahdollisen oikeudenkäynnin. Jos 

korvausvastuu syntyy, Turva suorittaa korvauksen vahingon 

kärsineelle. 

 

Vakuutusmäärä on 50.000 euroa vahinkoa kohden ja vakuu-

tetulla on jokaisessa vahingossa 100 euron suuruinen oma-

vastuu. 

 

Mitä vastuuvakuutuksesta korvataan 

 

Vakuutuksesta korvataan toiselle aiheutettu henkilö- ja esi-

nevahinko, kun 

• vahinko todetaan vakuutuskauden aikana ja 

• vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan 

korvausvastuussa vahingosta.  

 

Kun vakuutettu on toisen palveluksessa työ- tai virkasuh-

teessa, vakuutuksesta korvataan aiheutetusta vahingosta se 

määrä, minkä vakuutettu on vahingonkorvauslain tai työso-

pimuslain mukaisesti velvollinen maksamaan työnantajal-

leen tälle aiheutuneesta vahingosta tai tämän maksamasta 

vahingonkorvauksesta. Yrittäjä vastaa aiheuttamastaan va-

hingosta täysimääräisesti. 

 

Vakuutetun korvausvastuu perustuu aina voimassa olevaan 

oikeuteen, lakeihin ja oikeuskäytäntöön. Useimmiten vas-

tuun syntyminen edellyttää vakuutetun virhettä, huolimatto-

muutta tai laiminlyöntiä. 

 

Keskeiset korvausrajoitukset 

 

Vastuuvakuutuksesta ei korvata vakuutetulle itselleen tai va-

kuutetun perheenjäsenelle aiheutunutta vahinkoa. Vakuu-

tuksesta ei myöskään korvata vahinkoa, joka on aiheutunut  

vakuutetun kanssa saman työnantajan palveluksessa ole-

valle henkilölle. 

 

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin, kun on kysy-

myksessä potilasvakuutuslain tai lääkevahinkovakuutuksen 

tarkoittama henkilövahinko. Vakuutuksesta ei niin ikään kor-

vata vahinkoa, joka on välitön tai välillinen seuraus tartunta-

tautilaissa määritellystä tartuntataudista tai sen uhasta. 

 

Vakuutuksesta ei korvata tahallaan tai törkeällä huolimatto-

muudella aiheutettua vahinkoa. 

 

Täydellinen luettelo korvausrajoituksista on vakuutuseh-

dossa. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Vahinkoesimerkkejä 

 

Yrittäjä tekee kodinhoitotyötä asiakkaan luona. Imuroidessaan 

lattiaa yrittäjä huolimattomuuttaan pudottaa asiakkaan pöy-

dällä olevan maljakon lattialle ja se särkyy. Kyseessä on vastuu-

vakuutuksesta korvattava vahinko. 

 

Hoitaja pudottaa työssään potilaan silmälasit lattialle. Kyseessä 

on lievä huolimattomuus, joten työnantaja vastaa aiheutetusta 

vahingosta eikä työntekijällä ole korvausvastuuta työnantajalle. 

Näin ollen kyseessä ei ole vastuuvakuutuksesta korvattava va-

hinko. 

 

Ammattiliiton jäsenen oikeusturvavakuutus 

 

Oikeusturvavakuutuksen sisältö ja korvauspiiri 

 

Oikeusturvavakuutuksesta korvataan lakimiespalveluiden 

käyttämisestä aiheutuneita kustannuksia. Vakuutusta voi-

daan käyttää riita-asiassa, joka on aiheutunut työ-, virka- tai 

toimeksiantosopimuksesta. Tällainen on esimerkiksi riita-

asia, joka koskee vakuutetun työ- tai virkasuhteen päättä-

mistä. Oikeusturvavakuutuksen käyttämisen edellytyksenä 

on liiton kirjallinen suostumus. 

 

Vakuutuksen kohteena ovat myös työ- ja virkasuhteisiin liit-

tyvät rikosasiat, kun ne eivät koske vastaajana olevan vakuu-

tetun tahallista tekoa, törkeää huolimattomuutta tai törkeää 

varomattomuutta. Asianomistajana olevan vakuutetun ri-

kosasian yhteydessä esittämästä yksityisoikeudellisesta vaa-

timuksesta aiheutuneet kulut korvataan, mikäli vaatimus on 

kiistetty perusteeltaan tai määrältään. 

 

Vakuutuksesta korvattavalla vakuutustapahtumalla tarkoite-

taan riita-asiassa perusteeltaan tai määrältään kiistettyä 

vaatimusta. Rikosasiassa vakuutustapahtuma on asian vi-

reille tulo tuomioistuimessa. 

 
Kysymyksessä on yksi vakuutustapahtuma silloin, kun  

• vakuutetulla on useita riita-tai rikosasioita, jotka perus-

tuvat samaan työ- tai virkasuhteen päättämiseen tai 

työnantajan päätökseen, menettelyyn tai laiminlyöntiin; 

tai  

• kaksi tai useampi tämän vakuutuksen vakuutettu on 

riita-asiassa samalla puolella kantajina tai vastaajina si-

ten, että riidan kohteena olevat vaatimukset perustuvat 

oleellisilta osiltaan saman sisältöiseen vakuutettujen tai 

työnantajan päätökseen, menettelyyn tai laiminlyöntiin. 

Kysymyksessä on yksi vakuutustapahtuma, vaikka jo-

kaisella vakuutetulla olisi itsenäinen oikeus nostaa 

kanne, luopua siitä tai vastata siihen.  

 

Jos vakuutus on vakuutustapahtuman sattuessa ollut voi-

massa vähemmän kuin kaksi vuotta, tulee myös niiden seik-

kojen, joihin riita, vaatimus tai syyte perustuu, olla syntynyt 

vakuutuksen voimassaoloaikana. Jos kyse on työ- tai virka-

suhteen päättämistä koskevasta asiasta, tulee työ- tai virka-

suhteen päättämisen olla tapahtunut sekä olosuhteiden joi-

hin päättäminen perustuu, olla syntynyt tai sattunut vakuu-

tuksen voimassaoloaikana. 

 

Vakuutuksesta korvataan myös vastapuolelle maksettavaksi 

tuomitut oikeudenkäyntikulut vakuutusmäärän puitteissa.  

 

Vakuutusmäärä on 12.000 euroa vahinkoa kohden ja kor-

vauksesta vähennetään omavastuu, joka on 10 % kustan-

nuksista (vähintään 200 euroa). 

 

Yhden vakuutuskauden aikana sattuneiden yhden vakuute-

tun useiden eri vakuutustapahtumien osalta Turvan yhtei-

nen ylin korvausmäärä vakuutetulle on oikeusturvavakuu-

tuksen vakuutusmäärä 12.000 euroa. 

 

Keskeiset korvausrajoitukset 

 

Oikeusturvavakuutuksesta ei korvata vakuutetulle aiheutu-

via kuluja asiassa,  

• jossa vaatimuksen kiistämistä ei voida osoittaa, 

• jolla on vakuutetulle vähäinen merkitys, 

• jossa tämän vakuutuksen vakuutetut ovat vastapuo-

lina tai 

• joka liittyy verotukseen. 

 

Täydellinen luettelo korvausrajoituksista on vakuutuseh-

dossa. 

 

Vahinkoesimerkkejä 

 

Työntekijä on irtisanottu ja vaatii työnantajalta korvausta työ-

suhteen perusteettomasta päättämisestä. Työnantaja kiistää 

vaatimuksen ja asiassa syntyy riita. Oikeusturvavakuutus kor-

vaa kulut, jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun käyttämisestä 

riita-asiassa. 

 

Yrittäjän autoa naarmutetaan toimeksiantajan parkkipaikalla. 

Yrittäjä esittää korvausvaatimuksen autoa naarmuttaneelle 

henkilölle. Oikeusturvaetua ei voida myöntää, koska kyse ei ole 

riidasta, joka on vakuutuksen edellyttämin tavoin aiheutunut 

työ-, virka- tai toimeksiantosopimuksesta. 

 

 

LISÄTIETOJA 

Ammattiliiton jäsenen vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen 

tarkempi sisältö ja vakuutuksessa olevat rajoitukset ovat va-

kuutusehdoissa. Ne löytyvät SuPerille räätälöidyiltä Turvan 

palvelusivuilta www.turva.fi/super. Vakuutusehdot saa myös 

Turvan toimipaikoista. 

 SuPer ry on ottanut jäsenilleen myös muita vakuutuksia, 

lisätietoa Turvan palvelusivuilla www.turva.fi/super. 

 


